PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 января 2016 года № 16-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ ВЫПЛАТЫ ПРИГЛАШЕННЫМ МЕДИЦИНСКИМ РАБОТНИКАМ НА 2015 - 2017 ГОДЫ
Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок предоставления единовременной выплаты приглашенным медицинским работникам на 2015 - 2017 годы, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.03.2015 № 557-па  «Об утверждении Порядка предоставления единовременной  выплаты приглашенным медицинским работникам на 2015-2017 годы» (далее – Порядок), следующие изменения:

1) пункт 3 после слов «100000 (сто тысяч) рублей» дополнить словами «без учета налога на доходы физических лиц»;

2) в пункте 8 цифру «5» заменить цифрой «15»;

3) в пункте 1.3 Договора о предоставлении единовременной выплаты приглашенному медицинскому работнику Приложения № 2 к Порядку после слов «100000 (сто тысяч) рублей» дополнить словами «без учета налога на доходы физических лиц».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района
                                                             М.Н. Модин